§. 7. Non intendimus autem per præsentem, sicuti prædecessorum Nostrorum nemo in publicatione jubilæi unquam intendit, super aliqua irregularitate publica, vel occulta, nota, defectu, incapacitate, seu inhabilitate quocumque contracta dispensare, vel aliquam facultatem tribuere dispensandi, seu habilitandi, et in pristinum statum restituendi, etiam in foro conscientiæ; neque etiam easdem præsentem iis, qui a Nobis, vel ab aliquo prælato, seu iudice ecclesiastico excommunicati, suspensi, interdicti fuerint, nisi intra ejusdem jubilæi tempus satisfecerint, et cum partibus concordaverint, ullo modo suffragari posse, aut debere.

Reservationes speciales.

§. 8. Non obstantibus quibuscumque in contrarium facientibus: quibus omnibus, et singulis etiamsi de illis, eorum totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum tenores pro sufficienter expressis, ac formam in eis traditam pro servata habentes, hac vice specialiter, nominatim, et expresse ad effectum præmissorum dero-

Derogatio contrariorum.

gamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Fides habenda transumptis.

§. 8. Volumus autem, ut præsentium literarum transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, ac sigillo personæ in ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides habeatur, quæ haberetur, ipsis præsentibus si forent exhibitæ, vel ostensæ. Demum apostolicam benedictionem fraternitatibus vestris peramanter impertimur. Datum Romæ apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die viii junii MDCCXC., pontificatus Nostri anno decimo sexto.

DCCCVIII.

Dat. die 15 junii 1790 anno XVI.

Confirmatio rescripti commissarii generalis armorum, instante civitate Cæsenatensi.

Pius PP. VI.

Ad futuram rei memoriam

Proemium.

§. 1. Postquam ad summi pontificatus dignitatem licet nullis Nostri suffragantibus meritis eveci fuimus ex eo tempore Nostram vere paternam charitatem, qua patriam, ac civitatem Nostram Cæsenatensem prosequimur, indubiis monumentis probare non pretermittimus.

Memorantur ceteræ providentiæ ad rem in antecessum captæ.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Joannes Franciscus comes Fattiboni, quod Nos alias per Nostras in simili forma Brevis diei xxx septembris anni MDCCCLXXXVIII. expeditas literas non solum, quæ a felicitis recordationis Paulo pp. III. prædecessore Nostro pro erectione agminis sexcentum Pacificorum civitatis Nostræ Cæsenatensis constituta, et ordinata fuere, auctoritate apostolica confirmavimus; verum etiam inter cætera voluimus, ut ex ducentis militibus de numero, quos vocant, qui primo magistratui dictæ civitatis, seu priori de numero subjecti erant, selectis quinquaginta militibus inter cætera horum regimen, et directio eidem Joanni Franciscis, et dilecto filio Jacobo Bandi, cæterisque juxta eandem Nostrarum literarum tenorem eligendis, quos titulo *di comandanti*, honestavimus, commissæ esset; cum autem sicut eadem